CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v: Sử dụng tiếp hóa đơn)

Kính gửi: Chi cục thuế ………...
Tên đơn vị: …………………...
Đại điện: ……………………...			Chức vụ: …………………...
Trụ sở: …………………………………………………………………………
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh do …………………………………….
Mã số thuế: …………………...
Công ty chúng tôi đã đăng ký sử dụng hóa đơn GTGT in trực tiếp thông tin Công ty trên hóa đơn. Nhưng hiện nay Công ty chúng tôi thay đổi địa chỉ trụ sở chính từ: ………………. về địa chỉ mới: ……….... Vì vậy Công ty chúng tôi làm đơn này kính đề nghị cơ quan thuế tạo điều kiện cho Công ty chúng tôi tiếp tục sử dụng số hóa đơn còn lại (Từ số …….. đến số ………..) bằng việc đóng dấu thông tin địa chỉ mới Công ty lên hóa đơn.
[bookmark: _GoBack]Công ty chúng tôi xin trân trọng cảm ơn!

 ……., ngày …... tháng ….. năm 20...
       Giám đốc